
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 / ^ С 2019 г. № г. Элиста

О внесении изменений в постановление Администрации города Элисты от 
2 сентября 2013 г. № 3373 «О создании Межведомственной комиссии по 

распределению жилых помещений, предоставляемых гражданам при 
переселении из аварийногажилищного фонда и жилищного фонда, 

подлежащего сносу в городе Элисте»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 21.07.2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия 
реформированию жилищно-коммунального хозяйства» в рамках реализации 
мероприятий подпрограммы «Переселение граждан из аварийного 
жилищного фонда города Элисты» муниципальной программы «Развитие 
жилищно-коммунального хозяйства и энергосбережение в городе Элисте на 
2019-2024 годы», а также в связи с кадровыми изменениями в 
Администрации города Элисты, руководствуясь статьей 44 Устава города 
Элисты,

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Межведомственной комиссии по 
распределению жилых помещений, предоставляемых гражданам при 
переселении из аварийного жилищного фонда и жилищного фонда, 
подлежащего сносу в городе Элисте» (с изменениями от 26 декабря 2014 г. 
№ 6424, от 26 ноября 2015 г. № 5992, от 16 декабря 2016 г. № 2819, от 20 
июня 2017 г. № 1399) следующие изменения:

Состав Комиссии изложить в новой редакции согласно приложению 
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию в газете «Элистинская панорама», 
размещению на официальном сайте Администрации города Элисты.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Администрации города Элисты Марилова Х.А.

Г. Васькина
Временно исполняющий 
Г лавы Администрации


